terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Concorrência

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia.

ERRATA AO TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2020

(Edital de Concurso Público nº. 001/2018)

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL

DO SERTÃO torna público que o TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2020, publicado no dia 27 de

janeiro de 2020, contém erro na convocação da candidata de inscrição nº 507220, classificada na 31ª

colocação, código do cargo 102.

Em tempo, vem fazer a devida correção e dessa forma, deve ser considerada a lista de convocação nº

19º Lote, abaixo, mantendo-se o teor da publicação anterior, do dia 27 de janeiro de 2020, no que

tange a documentação e as datas de apresentação exceto para a convocada Valdeyane Carla

Carvalho dos Santos, inscrição nº 510231, classificada na 21ª colocação, código do cargo 102, que

valerá a seguinte data: de 29/01/2020 a 04/02/2020.

                                        19º LOTE

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

101 15 521237 MILENA JOICE DA COSTA OLIVEIRA
ASSITENTE

ADMINISTRATIVO

103 18 507104 GEANE CARNEIRO LIMA
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

102 21 510231 VALDEYANE CARLA CARVALHO DOS SANTOS
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

Feira de Santana/BA, 28 de janeiro de 2020.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE

DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2BB7C2192EF3FC321B785195402795

		2020-01-28T14:29:01-0300